(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động lưu ký chứng khoán)
[bookmark: _GoBack]Mẫu 12/LK

		TRUNG TÂM
LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

XÁC NHẬN GỬI CHỨNG KHOÁN LƯU KÝ
Kính gửi:…………………………….
Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) xác nhận về việc ký gửi chứng khoán của thành viên tại VSD như sau:
Căn cứ vào:……………………………………………………………………………………
Số :…………………………. ngày:…………………………………………………………..
Số hiệu thành viên: ……………………………………………………………………………
Tài khoản lưu ký chứng khoán số:….……... tại VSD.
	STT
	Mã CK
	TK ghi nợ
	Mệnh giá
	 Số lượng
	Loại CK
	Giá trị (1000đ/USD)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01212.001

	Thông thường

	Có điều kiện

Ghi chú:
+ Chi tiết về số lượng chứng khoán lưu ký của người sở hữu theo danh sách đính kèm.
+ Chứng khoán lưu ký có điều kiện chỉ được phép giao dịch khi có sự chấp thuận của VSD bằng văn bản.
Hiệu lực lưu ký :…………
Lý do lưu ký: …………….

                                                                                     ........., ngày …. tháng …..năm…..

   NGƯỜI LẬP                       TRƯỞNG PHÒNG	    TỔNG GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên)	                 (Ký, ghi rõ họ tên)                          (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)